
  
 

       

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.02.2017                                         с.Рождественское                                        № 02 

 
Об утверждении плана мероприятий по росту доходов и оптимизации 

расходов и совершенствованию  отношений и долговой политики на 

территории Рождественского сельсовета на 2017-2019 гг 

 

 На основании Соглашения об оздоровлении муниципальных финансов , 

заключенного между администрацией Казачинского района и администрацией 

Галанинского сельсовета , руководствуясь Уставом Рождественского сельсовета,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.   Утвердить План мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов и 

совершенствованию отношений и долговой политики на территории 

Рождественского сельсовета на 2017-2019 гг  в соответствии с Приложением. 

 

2.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

3.     Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в  

газете «Рождественские вести».  

 

 

Глава Рождественского сельсовета                            А.Ю. Березовский 


